A i

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jl-ШОЯ № 313 Ах________

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города Сорочинска
Оренбургской области

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской

области от 24.01.2011 № 6-п «Об установлении порядка определения платы за
оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности
муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город
Сорочинск»;

1.2. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской
области от 15.02.2011 № 15-п «О запрете уличной торговли продовольственными и
непродовольственными товарами на территориях улиц Красноармейской,
Володарского, Интернациональной города Сорочинска»;

1.3. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской
области от 11.03.2011 № 25-п «Об утверждении перечня магистральных и
межквартальных дорог, подлежащих механической уборке»;

1.4. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской
области от 28.03.2011 № 30-п «О размещении организациями и индивидуальными
предпринимателями, осуществляющими управление многоквартирными домами,
информации о своей деятельности»;

1.5. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской
области от 08.04.2011 № 45-п «Об установлении тарифов на товары и услуги
организации коммунального комплекса ООО «Жилкомсервис»»;

1.6. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской
области от 15.06.2011 № 78-п «Об организации и местах расположения
контейнерных площадок в городе Сорочинске»;

1.7. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской
области от 15.06.2011 № 79-п «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Сорочинска»;

1.8. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской
области от 15.06.2011 № 80-п «Об организации и местах расположения стоянок
такси в городе Сорочинске»;

1.9. Постановление администрации города Сорочинска Оренбургской
области от 02.12.2011 № 248-п «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, прием
документов от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж
над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние, лица,
признанные в установленном законом порядке недееспособными)»»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в

Информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит размещению
на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации
городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством А.А. Богданов

http://sorochinsk56.ru